

LINKS

all you can eat

BUFFET DINNER MENU

Available Friday and Saturday Nights from 5.30pm

ADULTS

45pp

KIDS
(12 and under)

26pp

SOUP

Seafood & Sweetcorn Chowder (gf)

SALAD

Prawn boats, mesclun & lemon (gf)

Green beans, fetta, almonds & lemon (gf) (v)

Potato, crisp bacon, celery, curried egg & parsley (gf)

Mediterranean chickpea salad, cherry tomato, cucumber, olive, red onion, haloumi, oregano & rocket (gf) (v)

Balsamic mushrooms, broccoli, radish, freekeh, spinach & hazelnut (v)

Thai rice noodle salad, red onion, carrot, chilli, capsicum, spring onion, mint, coriander, snow pea & Thai dressing (gf) (v)

HOT FOOD

Roasted chat potatoes & red onion, garlic & herb butter (gf) (v)

Cajun spiced roasted pumpkin wedges (gf) (v)

Broccoli, cauliflower, carrot, green pea (gf) (v)

Chicken boscaiola pasta bake, parmesan & crisp basil

Battered flake and crumbed calamari, tartare & lemon

Mediterranean beef kebabs, cherry tomato, zucchini, onion with whipped feta tzatziki & flat bread (gf) option

LIVE STATION

Singapore chilli crab legs (gf)

CARVERY

Cider & rosemary roasted pork leg, crackle & apple sauce (gf)

Chermoula roasted lamb shoulder, roasted eggplant & white bean babaganoush (gf)

DESSERT

Warm nutella filled doughnuts

Passionfruit & coconut slice

Chocolate & raspberry mousse shots (gf)

Lemon meringue & white chocolate eclairs

Peppermint crisp cheesecake (gf)

Pavlova, cream and fresh fruits (gf)

Assorted kiss biscuits

Fresh fruit platter (gf)

Our menus contain many food allergens and intolerances. All food items are prepared in the same kitchen, handling ingredients made from wheat, cereals containing gluten, milk, tree nuts, peanuts, crustaceans, fish, sesame seeds, eggs, soybeans and lupins. Whilst all reasonable efforts are taken to accommodate individual guest dietary needs, we cannot guarantee our food will be 100% allergen free. Selected dishes can be prepared without the addition of wheat, gluten or dairy, however, we cannot guarantee traces will not remain. Please do not hesitate to alert our staff with any specific dietary requirements.